
POSTANOWIENIE nr 86/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Władysławowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Władysławowo ustalonych 
postanowieniem Nr 46/2024 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Gminy Władysławowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2024 r. poz. 778). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Władysławowa, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Władysławowa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 
w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Władysławowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89846A2B-7BDC-4FDE-8DFE-EDEF88E4672D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 86/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Władysławowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Władysławowo: 1000-lecia Państwa Polskiego nr 8, 10, 13, 15, 15A, 17, 

17B, 19, 21, 23; Abrahama od nr 4 do 11, Rybacka nr 3, 5, 5A, 7, 10, 10A, 
12, 14, 15, 16, 18. 

1 

2 Władysławowo: Abrahama nr 1, 2, 3, 3A, 15, 16, 17, 18, 19, Portowa, 
Władysława IV 1 

3 
Władysławowo: 1000-lecia Państwa Polskiego od nr 1 do nr 7B, 9, 11, Gen. 

Józefa Hallera, Siedleckiego, Rybacka nr 1, 1C, 2, 4, 6, 8, 8B, Leona 
Torlińskiego, Torowa, Towarowa. 

1 

4 Władysławowo: Bohaterów Kaszubskich, Ratowników Morskich, 
Starowiejska, Szkutników, Szyperska, Źródlana, Chałupy 1 

5 
Władysławowo: Brzegowa, Floriana Ceynowy, Geodetów, Inżynierska, 

Jakuba Myślisza, Łąkowa, Męczenników Wielkiej Wsi, Nadmorska, 
Piaszczysta, Piwna, Stolarska, Średnia. 

1 

6 

Władysławowo: 8 Marca; Augustyna Dettlaffa, Augustyna Necla, Augustyna 
Rietza, Franciszka Fenikowskiego, Gdańska; Gdyńska, Helska, Jana 

Drzeżdżona, Janiny Porazińskiej, Juliana Tuwima, Jurkowa, Ks. Alojzego 
Piłata, Kwiatowa, Lecha Bądkowskiego, Niepodległości, Przemysłowa, 

Rzemieślnicza, Skandynawska, Stadionowa, Wewnętrzna, Żytnia 

1 

7 

Władysławowo: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego, Bolesława Prusa, Brzoskwiniowa, Droga Chłapowska 

numery nieparzyste od 1 – 33A i numery parzyste od 2 – 24, Droga 
Swarzewska, Elizy Orzeszkowej, Ignacego Krasickiego, Jabłoniowa, Jana 
Brzechwy, Jana Kochanowskiego, Jęczmienna, Admirała Józefa Unruga, 

Kontradm. W. Steyera, Leona Golla, Literacka, Mjr. Henryka Sucharskiego, 
Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, Młyńska, Morelowa, 

Owsiana, Płk. Stanisława Dąbka, Pszeniczna, Radarowa, Stanisława 
Wyspiańskiego, Stanisława Lema, St. Przybyszewskiego, Władysława 

Reymonta, Wyzwolenia, Żwirowa. 

1 

8 
Władysławowo: Błękitnej Armii; Brzozowa; Dworcowa; Hryniewieckiego; 

Kolejowa; Ks. Merkleina; Morska; Obrońców Helu; Skwer Antoniego 
Abrahama; Spokojna; Sportowa; Świerkowa; Żeromskiego. 

1 

9 

Władysławowo: Cetniewska, Czwartaków, Długa, Drogowców, Harcerska 
numery nieparzyste od 1 – 15A i numery parzyste od 2 – 16, Kapitańska, 

Komandorska, Krótka, Morenowa, Ogrodowa, Parkowa numery nieparzyste 
od 1 – 11 i numery parzyste od 2 – 10, Róży Wiatrów, Słoneczna. 

1 

10 

Władysławowo: Burtowa, Cumowa, Droga Chłapowska numery nieparzyste 
od 35 i numery parzyste od 30, Gawędy, Harcerska numery nieparzyste od nr 
17 i numery parzyste od nr 18, Jachtowa, Kotwiczna, Masztowa, Na Stoku, 
Na Wzgórzu, Nawigacyjna, Parkowa numery nieparzyste od 13 i numery 
parzyste od 12, Piratów, Pokładowa, Skautów, Sterowa, Stoczniowców, 

Szarych Szeregów, Trałowa, Trzech Ogrodników, Zawiszy, Zuchów. 

1 

11 Chłapowo 1 
12 Tupadły, Rozewie 1 
13 Jastrzębia Góra 1 
14 Ostrowo 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89846A2B-7BDC-4FDE-8DFE-EDEF88E4672D. Podpisany Strona 1



15 Karwia 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89846A2B-7BDC-4FDE-8DFE-EDEF88E4672D. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 86/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Władysławowo na okręgi wyborcze


